INDICAÇÃO Nº 402/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Instar ao setor responsável da Administração Municipal, seja viabilizada a reforma da quadra de esporte e lazer do bairro Esplanada.

JUSTIFICATIVA

É uma reivindicação uníssona dos moradores do referido bairro, vez que a quadra de esportes citada precisa de uma reforma geral, para atender os seus concretos objetivos.

Sala das Sessões, 25 de Setembro de 2006.

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE